
 

ALKOTÓ GYERMEKMŰHELY ÉS KULTURÁLIS ISKOLA EGYESÜLET 

“AGY TANODA”MAGYAR-ANGOLKÉT  TANÍTÁSI NYELVŰ 

ÁLTALÁNOS ISKOLA 

Cím: H 2000 Szentendre, Jókai u. 3.                                                            Telefon: (+36) 26/311-387 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 

1.    Az ajánlatkérő: Alkotó Gyermekműhely és Kulturális Iskola Egyesület 
székhely és levelezési cím: 2000 Szentendre, Jókai utca 3. 
telefonszáma: 06-26/311-387 
képviselője: Onody Péter és Kovácsné Szomolányi Erika 
kapcsolattartó:   
 
2.    A beszerzés tárgya: az un. „Iskolagyümölcs- és iskolazöldség-program” keretében 
gyümölcs és zöldség termékek beszerzése/szállítása az Alkotó Gyermekműhely és 
Kulturális Iskola Egyesület fenntartásában levő köznevelési intézmény tanulói számára 
az iskolagyümölcs- és iskolazöldség-program végrehajtásáról szóló 15/2021. (III.31.) AM 
rendeletben foglaltak alapján (2025/2026. tanév). 
 

A szerződés időtartama: 2025/2026. tanítási év 
 
Az érintett köznevelési intézményt, a várható tanulólétszámot a felhívás 1. sz. 
melléklete tartalmazza. 
 
Az ajánlatok beérkezése:  
Az ajánlatokat elektronikus úton a titkarsag@agytanoda.hu email címre küldjék, a tárgy „Ajánlat 
az iskolagyümölcs-program 2025/2026. tanévi végrehajtásához” 
 
Ajánlatkérő csak az előírt határidőig, a megjelölt e-mail címre küldött ajánlatokat tudja 
értékelni. Az ajánlattételi határidő leteltét követően benyújtott ajánlat, mint elkésett ajánlat, 
érvénytelen. 
 
 
3.    Megkötni kívánt szerződés típusa: az iskolagyümölcs- és iskolazöldség-program 
végrehajtásáról szóló 15/2021. (III.31.) AM rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 5. § (6) 
bekezdése alapján: a Magyar Államkincstár honlapján közzétett tartalmi elemű 
megállapodás. 
 
A Rendelet 4. § (5) bekezdés eb) pontja szerint: az ajánlatban részletesen szerepeltetni 
szükséges, azon termelőterületeknek az adatait (irányítószám, település, hrsz, blokkazonosító, 
jogszerű földhasználó neve) amelyeken a Rendelet 1. § 7 a) pontja szerint saját terméket 
megtermeli. 
 
Továbbá igazolni szükséges, ezen termőterületek jogszerű földhasználatát. 
 
A rendelet 6. § (6) bekezdés b) pontja értelmében nyilatkozom, hogy az egy hétre és egy főre 
számított 230 Ft összegű támogatás összegét meghaladó ajánlatot érvénytelennek tekintem. 

A finanszírozáshoz szükséges fedezetet a Rendeletben foglalt maximális mértékig a Magyar 
Államkincstár támogatása képezi. 



 

ALKOTÓ GYERMEKMŰHELY ÉS KULTURÁLIS ISKOLA EGYESÜLET 

“AGY TANODA”MAGYAR-ANGOLKÉT  TANÍTÁSI NYELVŰ 

ÁLTALÁNOS ISKOLA 

Cím: H 2000 Szentendre, Jókai u. 3.                                                            Telefon: (+36) 26/311-387 

 

 

 
 
5. Ajánlattételi határidő 
 
2025. április 30. 
 
 
6. Az ajánlattétel nyelve 
 
magyar 
 
7. Az ajánlatok felbontásának helye és ideje: 
 
Az ajánlatok bontására 2025. május 5-én 10 órai kezdettel kerül sor az Alkotó 
Gyermekműhely és Kulturális Iskola Egyesület székhelyén 2000 Szentendre, Jókai utca 3. szám 
alatt. 
 
A bontási eljáráson az ajánlattevő szerveztek képviselői előzetes egyeztetést követően jelen 
lehetnek.  
 
8. Az árajánlat benyújtásakor csatolni kell: 

 Cég esetén hatályos cégkivonat 

 átláthatósági nyilatkozat  

 „0”-ás adóigazolás vagy köztartozás mentes adatbázisban szerepeltetés 

 aláírási címpéldány (vagy az aláírásra jogosult által hitelesített másolata) vagy banki aláírási 
minta hitelesített változata 

 részletes ajánlat 

 igazolás a programban történő részvételre vonatkozó előzetes jóváhagyásról. 

 földhasználati lap 

 nyilatkozat a rendelet szerinti 50 % saját termék vállalásáról 

 

9. Értékelési szempont rendszer: 

 a kérelmező rendelkezik a mezőgazdasági és vidékfejlesztési támogatási szervnek az 
iskolagyümölcs programban, illetve a programban történő részvételre vonatkozó 
előzetes jóváhagyással. Hiány esetén nem támogatható. (10 pont) 

 a kérelmező az intézménnyel/fenntartóval az előző években jó vagy kiváló 
együttműködést valósított meg (5 pont) 

 a kérelmező nyilatkozik arról, hogy a köznevelési intézményekben tanuló 
gyermekeknek a program keretében szállított termékek megfelelnek az 1234/2007/EK 
tanácsi rendeletnek a gyümölcs-és zöldség-, valamint a feldolgozott gyümölcs-és 



 

ALKOTÓ GYERMEKMŰHELY ÉS KULTURÁLIS ISKOLA EGYESÜLET 

“AGY TANODA”MAGYAR-ANGOLKÉT  TANÍTÁSI NYELVŰ 

ÁLTALÁNOS ISKOLA 

Cím: H 2000 Szentendre, Jókai u. 3.                                                            Telefon: (+36) 26/311-387 

 

 

feldolgozott zöldség-ágazatra alkalmazandó részletes szabályainak a megállapításáról 
szóló, 2011. június 7-i 543/2011/EU bizottsági végrehajtási rendelet I. mellékletében 
előírt általános forgalmazási előírásoknak vagy ha létezik, a termékspecifikus 
forgalmazási előírásokban meghatározott I. osztályra vonatkozó követelményeknek. (10 
pont) 

 a kérelmező törekszik a csomagoló anyag mennyiségének csökkentésére (5 pont) 

 

Az ajánlattevő hiánypótlási lehetőséget nem biztosít. 
 
A jelen felhívásban nem szabályozott kérdésekben a Rendelet rendelkezései az irányadóak. 
 
 
Mellékletek: 

1.) Intézményi lista tanulólétszámokkal 

 

Kelt: Szentendre, 2025. április 15. 
  



 

ALKOTÓ GYERMEKMŰHELY ÉS KULTURÁLIS ISKOLA EGYESÜLET 

“AGY TANODA”MAGYAR-ANGOLKÉT  TANÍTÁSI NYELVŰ 

ÁLTALÁNOS ISKOLA 

Cím: H 2000 Szentendre, Jókai u. 3.                                                            Telefon: (+36) 26/311-387 

 

 

1. melléklet 

 

 
 
 

Feladatellátási hely neve 

 
 
 

OM 
azonosító 

 
 
 

KIR 
FEH 

sorszáma 

 
 
 

Irányítószám 

 
 
 

Feladatellátási 
hely címe 

Tanulók 
várható 

összesített 
létszáma 1-6. 
évfolyamon a 
2025/2026. 

tanévre 
Agy Tanoda Magyar-
Angol Két Tanítási 

Nyelvű Általános Iskola 

037728 001 2000 Szentendre, 
Jókai utca 3. 

101 


